
МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 с. ГЕХИ» 
(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГШХТАРА№5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ « ГШХТАРА №5 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

20 ноября 2021г №

с. Гехи

Об утверждении плана-графика 
повышения квалификации учителей 
1-х и 5-х классов по вопросам введения 
и реализация ФГОС НОО, ООО

В связи с введением обновленных ФГОС НОО, ООО 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график повышения квалификации, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настояш;его приказа возложить на заместителя 
директора по УР Хасаханову Х.Х.

И.Ю. Бисултанов



Приложение 1 

к приказу №-96 от 20.11.2021 г.

План-график
повышения квалификации в связи с введением новых

ФГОС НОО и ООО

№ ФИО Должность Сроки
1. Хасаханова Х.Х. зам. дир. по УР февраль-апрель

2. Абаев Х.Р. зам. дир. по ВР февраль-апрель

3. Чагаева Т.Э. зам.дир.по МР февраль-апрель

4. Юсупова Л.А. педагог-психолог февраль-апрель

5. Дударова А.С. учитель нач.кл. февраль-апрель

6. Жамулаева М.Р. учитель нач.кл. февраль-апрель

7. Кадырова И.А. учитель нач.кл. февраль-апрель

8. Мимулатова З.С. учитель нач.кл. февраль-апрель

9. Айдамирова Х.Б. учитель нач.кл. февраль-апрель

10. Айдамирова К.К. учитель нач.кл. февраль-апрель

11. Дошаева Р.Р. учитель нач.кл. февраль-апрель

12. Джабраилова Л.А. учитель нач.кл. февраль-апрель

13. Алисултанова Л. Л. учитель нач.кл. февраль-апрель

14. Арсанукаева Р.Р. учитель русского яз. февраль-апрель

15. Г ермеханова Р.И. учитель математики февраль-апрель

16. Хакимова С.С. учитель англ, языка февраль-апрель

17. Дунаева П.М. учитель географии февраль-апрель

18. Арсанукаева Л.Р. учитель биологии февраль-апрель

19. Мусаева М.С. учитель чеченск.языка февраль-апрель



20. Саралиев З.А. Учитель
физич.культуры

февраль-апрель


